dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO KopobenHukoB Cepreit BUKTopoBuY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002493

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

29.12.2007
yneHos POO
1op. nnuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasneHue N
A0roBoOp Ha cocTaBJieHus onpenenseMon
06 KBasIn(PUKaLUUOHHOIO
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTrecraTa
OLEHKMU
3A0 "He3aBucumbIn
1535 N 02.07.2014 aBToMObWIb pbIHOYHaA
3KcnepT
3A0 "He3aBnCUMbIN
1539 .\ 02.07.2014 aBToMobusib pbIHOYHaA
3KCnepT
3A0 "He3aBnCUMbIN
1540 " 02.07.2014 aBTOMO6UNb pbIHOYHas
3KCnepT
3A0 "He3aBnCUMbIN
1542 g 02.07.2014 aBToMobusib pbIHOYHasA
3KCnepT
3A0 "He3aBucumbIn
1567 .\ 03.07.2014 aBTOMOOWUIIb pblHOYHaA
3KCnepT
3A0 "He3aBucnMbIN
1575 .\ 04.07.2014 aBTOMOOUIIb pblHOYHaA
3KcnepT
3A0 "He3aBuCUMbIN
1576 . 04.07.2014 aBToMObWIb PbIHOYHaA
3KcnepT
3A0 "He3aBucumbIn
1577 . 04.07.2014 aBToMO6Ub pbIHOYHaA
3KcnepT
3A0 "He3aBnCUMbIN
1578 . 04.07.2014 aBTOMO6Ub pbIHOYHaA
3KCnepT
3A0 "He3aBnCUMbIN
1579 04.07.2014 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA

3KcnepT"



1581

1582

1587

1589

1591

1592

1607

1610

1617

1629

1634

1637

1648

1650

1651

1654

3A0 "He3aBucuMbIn
3KcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBUCUMbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucmmbin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KcnepT"

3A0 "HesaBucuMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBucumeblin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCuUMbIN
aKcnepT"

3A0 "He3aBucunMmbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucunmbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucunmebin
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIN
3KcnepT"

04.07.2014

04.07.2014

04.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

09.07.2014

09.07.2014

09.07.2014

10.07.2014

11.07.2014

11.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1658

1661

1662

1663

1665

1668

1671

1675

1685

1687

1688

1702

1712

1713

1716

1734

3A0 "He3aBucuMbIn
3KcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBUCUMbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucmmbin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KcnepT"

3A0 "HesaBucuMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBucumeblin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCuUMbIN
aKcnepT"

3A0 "He3aBucunMmbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucunmbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucunmebin
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIN
3KcnepT"

14.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

14.07.2014

15.07.2014

15.07.2014

16.07.2014

17.07.2014

17.07.2014

17.07.2014

21.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

23.07.2014

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1743

1747

1749

1750

1756

1757

1758

1760

1762

1766

1788

1789

1792

1815

1816

1832

3A0 "He3aBucuMbIn
3KcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBUCUMbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucmmbin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KcnepT"

3A0 "HesaBucuMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBucumeblin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCuUMbIN
aKcnepT"

3A0 "He3aBucunMmbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucunmbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucunmebin
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIN
3KcnepT"

24.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

29.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

01.08.2014

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1838

1839

1849

1851

1854

1862

1866

1867

1869

1891

1894

1905

1906

1907

1923

1925

3A0 "He3aBucuMbIn
3KcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBUCUMbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucmmbin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KcnepT"

3A0 "HesaBucuMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBucumeblin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCuUMbIN
aKcnepT"

3A0 "He3aBucunMmbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucunmbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucunmebin
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIN
3KcnepT"

04.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

07.08.2014

08.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

13.08.2014

13.08.2014

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1928

1938

1939

1940

1944

1955

1956

1971

1976

1979

1981

1984

1988

2016

2026

2027

3A0 "He3aBucuMbIn
3KcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBUCUMbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucmmbin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KcnepT"

3A0 "HesaBucuMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBucumeblin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCuUMbIN
aKcnepT"

3A0 "He3aBucunMmbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucunmbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucunmebin
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIN
3KcnepT"

13.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

21.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2029

2030

2031

2032

2049

2059

2065

2068

2070

2083

2086

2089

2095

2111

2114

2119

3A0 "He3aBucuMbIn
3KcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBUCUMbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucmmbin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KcnepT"

3A0 "HesaBucuMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBucumeblin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCuUMbIN
aKcnepT"

3A0 "He3aBucunMmbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucunmbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucunmebin
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIN
3KcnepT"

22.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

28.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

30.08.2014

02.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2120

2121

2122

2131

2133

2134

2135

2141

2145

2147

2149

2152

2153

2169

2171

2174

3A0 "He3aBucuMbIn
3KcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBUCUMbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucmmbin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KcnepT"

3A0 "HesaBucuMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBucumeblin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCuUMbIN
aKcnepT"

3A0 "He3aBucunMmbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucunmbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucunmebin
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIN
3KcnepT"

03.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

05.09.2014

05.09.2014

05.09.2014

05.09.2014

05.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

10.09.2014

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2178

2190

2191

2192

2194

2195

2197

2198

2216

2218

2353

2374

2375

2377

2378

2380

3A0 "He3aBucuMbIn
3KcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBUCUMBbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBUCUMbIN
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucmmbin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCnMbIN
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KcnepT"

3A0 "HesaBucuMbIN
3KcnepT"

3A0 "He3aBucumeblin
aKkcnepT"

3A0 "He3aBuUCuUMbIN
aKcnepT"

3A0 "He3aBucunMmbIn
aKkcnepT"

3A0 "He3aBucunmbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucunmebin
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucumsbIn
3KkcnepT"

3A0 "He3aBucuMbIN
3KcnepT"

10.09.2014

11.09.2014

11.09.2014

11.09.2014

11.09.2014

11.09.2014

11.09.2014

11.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

29.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2381

2386

3A0 "He3aBucuMbIn
3KcnepT"

30.09.2014

3A0 "He3aBUCMMbIN
3KcnepT"

30.09.2014

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



