Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Коробейников С	ергей Викторович		
Номер в р	еестре членов РОО	002493			
Дата вклн членов РС	очения в реестр ОО	29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости	
1535	ЗАО "Независимый эксперт"	02.07.2014	автомобиль	рыночная	
1539	ЗАО "Независимый эксперт"	02.07.2014	автомобиль	рыночная	
1540	ЗАО "Независимый эксперт"	02.07.2014	автомобиль	рыночная	
1542	ЗАО "Независимый эксперт"	02.07.2014	автомобиль	рыночная	
1567	ЗАО "Независимый эксперт"	03.07.2014	автомобиль	рыночная	
1575	ЗАО "Независимый эксперт"	04.07.2014	автомобиль	рыночная	
1576	ЗАО "Независимый эксперт"	04.07.2014	автомобиль	рыночная	
1577	ЗАО "Независимый эксперт"	04.07.2014	автомобиль	рыночная	
1578	ЗАО "Независимый эксперт"	04.07.2014	автомобиль	рыночная	
1579	ЗАО "Независимый эксперт"	04.07.2014	автомобиль	рыночная	

1581	ЗАО "Независимый эксперт"	04.07.2014	автомобиль	рыночная
1582	ЗАО "Независимый эксперт"	04.07.2014	автомобиль	рыночная
1587	ЗАО "Независимый эксперт"	04.07.2014	автомобиль	рыночная
1589	ЗАО "Независимый эксперт"	07.07.2014	автомобиль	рыночная
1591	ЗАО "Независимый эксперт"	07.07.2014	автомобиль	рыночная
1592	ЗАО "Независимый эксперт"	07.07.2014	автомобиль	рыночная
1607	ЗАО "Независимый эксперт"	09.07.2014	автомобиль	рыночная
1610	ЗАО "Независимый эксперт"	09.07.2014	автомобиль	рыночная
1617	ЗАО "Независимый эксперт"	09.07.2014	автомобиль	рыночная
1629	ЗАО "Независимый эксперт"	10.07.2014	автомобиль	рыночная
1634	ЗАО "Независимый эксперт"	11.07.2014	автомобиль	рыночная
1637	ЗАО "Независимый эксперт"	11.07.2014	автомобиль	рыночная
1648	ЗАО "Независимый эксперт"	14.07.2014	автомобиль	рыночная
1650	ЗАО "Независимый эксперт"	14.07.2014	автомобиль	рыночная
1651	ЗАО "Независимый эксперт"	14.07.2014	автомобиль	рыночная
1654	ЗАО "Независимый эксперт"	14.07.2014	автомобиль	рыночная

1658	ЗАО "Независимый эксперт"	14.07.2014	автомобиль	рыночная
1661	ЗАО "Независимый эксперт"	14.07.2014	автомобиль	рыночная
1662	ЗАО "Независимый эксперт"	14.07.2014	автомобиль	рыночная
1663	ЗАО "Независимый эксперт"	14.07.2014	автомобиль	рыночная
1665	ЗАО "Независимый эксперт"	14.07.2014	автомобиль	рыночная
1668	ЗАО "Независимый эксперт"	15.07.2014	автомобиль	рыночная
1671	ЗАО "Независимый эксперт"	15.07.2014	автомобиль	рыночная
1675	ЗАО "Независимый эксперт"	16.07.2014	автомобиль	рыночная
1685	ЗАО "Независимый эксперт"	17.07.2014	автомобиль	рыночная
1687	ЗАО "Независимый эксперт"	17.07.2014	автомобиль	рыночная
1688	ЗАО "Независимый эксперт"	17.07.2014	автомобиль	рыночная
1702	ЗАО "Независимый эксперт"	21.07.2014	автомобиль	рыночная
1712	ЗАО "Независимый эксперт"	22.07.2014	автомобиль	рыночная
1713	ЗАО "Независимый эксперт"	22.07.2014	автомобиль	рыночная
1716	ЗАО "Независимый эксперт"	22.07.2014	автомобиль	рыночная
1734	ЗАО "Независимый эксперт"	23.07.2014	автомобиль	рыночная

1743	ЗАО "Независимый эксперт"	24.07.2014	автомобиль	рыночная
1747	ЗАО "Независимый эксперт"	24.07.2014	автомобиль	рыночная
1749	ЗАО "Независимый эксперт"	24.07.2014	автомобиль	рыночная
1750	ЗАО "Независимый эксперт"	24.07.2014	автомобиль	рыночная
1756	ЗАО "Независимый эксперт"	25.07.2014	автомобиль	рыночная
1757	ЗАО "Независимый эксперт"	25.07.2014	автомобиль	рыночная
1758	ЗАО "Независимый эксперт"	25.07.2014	автомобиль	рыночная
1760	ЗАО "Независимый эксперт"	25.07.2014	автомобиль	рыночная
1762	ЗАО "Независимый эксперт"	25.07.2014	автомобиль	рыночная
1766	ЗАО "Независимый эксперт"	25.07.2014	автомобиль	рыночная
1788	ЗАО "Независимый эксперт"	29.07.2014	автомобиль	рыночная
1789	ЗАО "Независимый эксперт"	29.07.2014	автомобиль	рыночная
1792	ЗАО "Независимый эксперт"	29.07.2014	автомобиль	рыночная
1815	ЗАО "Независимый эксперт"	31.07.2014	автомобиль	рыночная
1816	ЗАО "Независимый эксперт"	31.07.2014	автомобиль	рыночная
1832	ЗАО "Независимый эксперт"	01.08.2014	автомобиль	рыночная

1838	ЗАО "Независимый эксперт"	04.08.2014	автомобиль	рыночная
1839	ЗАО "Независимый эксперт"	04.08.2014	автомобиль	рыночная
1849	ЗАО "Независимый эксперт"	04.08.2014	автомобиль	рыночная
1851	ЗАО "Независимый эксперт"	04.08.2014	автомобиль	рыночная
1854	ЗАО "Независимый эксперт"	05.08.2014	автомобиль	рыночная
1862	ЗАО "Независимый эксперт"	05.08.2014	автомобиль	рыночная
1866	ЗАО "Независимый эксперт"	06.08.2014	автомобиль	рыночная
1867	ЗАО "Независимый эксперт"	06.08.2014	автомобиль	рыночная
1869	ЗАО "Независимый эксперт"	06.08.2014	автомобиль	рыночная
1891	ЗАО "Независимый эксперт"	07.08.2014	автомобиль	рыночная
1894	ЗАО "Независимый эксперт"	08.08.2014	автомобиль	рыночная
1905	ЗАО "Независимый эксперт"	11.08.2014	автомобиль	рыночная
1906	ЗАО "Независимый эксперт"	11.08.2014	автомобиль	рыночная
1907	ЗАО "Независимый эксперт"	11.08.2014	автомобиль	рыночная
1923	ЗАО "Независимый эксперт"	13.08.2014	автомобиль	рыночная
1925	ЗАО "Независимый эксперт"	13.08.2014	автомобиль	рыночная

1928	ЗАО "Независимый эксперт"	13.08.2014	автомобиль	рыночная
1938	ЗАО "Независимый эксперт"	14.08.2014	автомобиль	рыночная
1939	ЗАО "Независимый эксперт"	14.08.2014	автомобиль	рыночная
1940	ЗАО "Независимый эксперт"	14.08.2014	автомобиль	рыночная
1944	ЗАО "Независимый эксперт"	14.08.2014	автомобиль	рыночная
1955	ЗАО "Независимый эксперт"	18.08.2014	автомобиль	рыночная
1956	ЗАО "Независимый эксперт"	18.08.2014	автомобиль	рыночная
1971	ЗАО "Независимый эксперт"	18.08.2014	автомобиль	рыночная
1976	ЗАО "Независимый эксперт"	18.08.2014	автомобиль	рыночная
1979	ЗАО "Независимый эксперт"	19.08.2014	автомобиль	рыночная
1981	ЗАО "Независимый эксперт"	19.08.2014	автомобиль	рыночная
1984	ЗАО "Независимый эксперт"	19.08.2014	автомобиль	рыночная
1988	ЗАО "Независимый эксперт"	19.08.2014	автомобиль	рыночная
2016	ЗАО "Независимый эксперт"	21.08.2014	автомобиль	рыночная
2026	ЗАО "Независимый эксперт"	22.08.2014	автомобиль	рыночная
2027	ЗАО "Независимый эксперт"	22.08.2014	автомобиль	рыночная

2029	ЗАО "Независимый эксперт"	22.08.2014	автомобиль	рыночная
2030	ЗАО "Независимый эксперт"	22.08.2014	автомобиль	рыночная
2031	ЗАО "Независимый эксперт"	22.08.2014	автомобиль	рыночная
2032	ЗАО "Независимый эксперт"	22.08.2014	автомобиль	рыночная
2049	ЗАО "Независимый эксперт"	26.08.2014	автомобиль	рыночная
2059	ЗАО "Независимый эксперт"	26.08.2014	автомобиль	рыночная
2065	ЗАО "Независимый эксперт"	27.08.2014	автомобиль	рыночная
2068	ЗАО "Независимый эксперт"	27.08.2014	автомобиль	рыночная
2070	ЗАО "Независимый эксперт"	28.08.2014	автомобиль	рыночная
2083	ЗАО "Независимый эксперт"	29.08.2014	автомобиль	рыночная
2086	ЗАО "Независимый эксперт"	29.08.2014	автомобиль	рыночная
2089	ЗАО "Независимый эксперт"	29.08.2014	автомобиль	рыночная
2095	ЗАО "Независимый эксперт"	30.08.2014	автомобиль	рыночная
2111	ЗАО "Независимый эксперт"	02.09.2014	автомобиль	рыночная
2114	ЗАО "Независимый эксперт"	03.09.2014	автомобиль	рыночная
2119	ЗАО "Независимый эксперт"	03.09.2014	автомобиль	рыночная

2120	ЗАО "Независимый эксперт"	03.09.2014	автомобиль	рыночная
2121	ЗАО "Независимый эксперт"	04.09.2014	автомобиль	рыночная
2122	ЗАО "Независимый эксперт"	04.09.2014	автомобиль	рыночная
2131	ЗАО "Независимый эксперт"	05.09.2014	автомобиль	рыночная
2133	ЗАО "Независимый эксперт"	05.09.2014	автомобиль	рыночная
2134	ЗАО "Независимый эксперт"	05.09.2014	автомобиль	рыночная
2135	ЗАО "Независимый эксперт"	05.09.2014	автомобиль	рыночная
2141	ЗАО "Независимый эксперт"	05.09.2014	автомобиль	рыночная
2145	ЗАО "Независимый эксперт"	08.09.2014	автомобиль	рыночная
2147	ЗАО "Независимый эксперт"	08.09.2014	автомобиль	рыночная
2149	ЗАО "Независимый эксперт"	08.09.2014	автомобиль	рыночная
2152	ЗАО "Независимый эксперт"	08.09.2014	автомобиль	рыночная
2153	ЗАО "Независимый эксперт"	08.09.2014	автомобиль	рыночная
2169	ЗАО "Независимый эксперт"	09.09.2014	автомобиль	рыночная
2171	ЗАО "Независимый эксперт"	09.09.2014	автомобиль	рыночная
2174	ЗАО "Независимый эксперт"	10.09.2014	автомобиль	рыночная

2178	ЗАО "Независимый эксперт"	10.09.2014	автомобиль	рыночная
2190	ЗАО "Независимый эксперт"	11.09.2014	автомобиль	рыночная
2191	ЗАО "Независимый эксперт"	11.09.2014	автомобиль	рыночная
2192	ЗАО "Независимый эксперт"	11.09.2014	автомобиль	рыночная
2194	ЗАО "Независимый эксперт"	11.09.2014	автомобиль	рыночная
2195	ЗАО "Независимый эксперт"	11.09.2014	автомобиль	рыночная
2197	ЗАО "Независимый эксперт"	11.09.2014	автомобиль	рыночная
2198	ЗАО "Независимый эксперт"	11.09.2014	автомобиль	рыночная
2216	ЗАО "Независимый эксперт"	12.09.2014	автомобиль	рыночная
2218	ЗАО "Независимый эксперт"	12.09.2014	автомобиль	рыночная
2353	ЗАО "Независимый эксперт"	29.09.2014	автомобиль	рыночная
2374	ЗАО "Независимый эксперт"	30.09.2014	автомобиль	рыночная
2375	ЗАО "Независимый эксперт"	30.09.2014	автомобиль	рыночная
2377	ЗАО "Независимый эксперт"	30.09.2014	автомобиль	рыночная
2378	ЗАО "Независимый эксперт"	30.09.2014	автомобиль	рыночная
2380	ЗАО "Независимый эксперт"	30.09.2014	автомобиль	рыночная

2381	ЗАО "Независимый эксперт"	30.09.2014	автомобиль	рыночная
2386	ЗАО "Независимый эксперт"	30.09.2014	автомобиль	рыночная